

## **Procedura aperta n. 32/2024**

### **Quesiti del 28 agosto 2024**

Quesito n.1

Per i giorni di assenza per ricovero temporaneo di un ospite al gestore viene riconosciuta la retta o parte di essa?

**Risposta n. 1**

**Quando la persona ospite è assente deve pagare la quota di retta a suo carico.  
Non viene riconosciuta la parte di quota di competenza della Città**

Quesito n.2

A chi compete il pagamento della TARI?

**Risposta n. 2**

**Al gestore come espressamente previsto nel DISCIPLINARE TECNICO Allegato 2.0**

Quesito n.3

Le attrezzature della cucina sono di proprietà del Comune o dell' attuale gestore?

**Risposta n. 3**

**Sono di proprietà della Città.**

Quesito n.4

Le attrezzature di lavanderia, infermeria sono di proprietà del Comune o dell' attuale gestore?

**Risposta n. 4**

**Sono di proprietà della Città.**

Quesito n.5

Le attrezzature e gli arredi, sono di proprietà del Comune o dell'attuale gestore? Si chiede eventualmente elenco delle attrezzature di proprietà dell'attuale gestore.

### **Risposta n. 5**

**Sono di proprietà della Città.**

Quesito n.6

Si chiede conferma che il referente indicato in elenco è un livello B 1 e si chiede quali mansioni attualmente svolge.

### **Risposta n. 6**

**Il dato indicato (B1) è corretto in quanto solo con l'attuale procedura n. 32/2024 la Città ha richiesto che la figura del Referente/Responsabile sia dotata di professionalità socio educativa (es Educatore Professionale, Assistente sociale esperto, Psicologo, Psico-pedagoga, ecc.), professionalità che ricade in un profilo D (laurea).**

**Si specifica che anche il Coordinatore socio-educativo ricade in un profilo D (laurea).  
Le loro mansioni sono quelle indicate nella Scheda Tecnica Complessiva allegata al Disciplinare di gara.**